Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A
Totaal B

. Saldo boedelrekening

6 januari 2021
23

TeVe Partners B.V.

C16/15/844
1-dec-15
mr. C.P. Lunter

Midden-Nederland, locatie Lelystad

mr. J.P. Davids
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 0,00 0,00
427.040,10 0,00 427.040,10
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
332.898,45 0,00 332.898,45
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.934,63 -87,75 1.846,88
94.517,38 0,00 94.517,38
856.390,56 -87,75 856.302,81
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
506.211,90 55.509,36 561.721,26
123.583,67 0,00 123.583,67
629.795,57 55.509,36 685.304,93
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
856.390,56 -87,75 856.302,81
629.795,57 55.509,36 685.304,93 -
226.594,99 -55.597,11 170.997,88

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

In aftrek te
brengen BTW €

97.455,56
21.448,41

118.903,97



